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Voornaam Achternaam Hoofdinstrument Lid sinds Lid tm Komt Speelt 
mee 

Aantal 393 363 282
Gesorteerd op datum lid sinds (op achternaam hiernavlfend)
Piet van Nes 1962 Ja Nee
Martin Lorijn piano 1962 1966 Ja Ja
Qui van Woerdekom Dirigent, viool 1962 1987 Ja Ja
Han van der Spaa Slagwerk 1962 1966 Ja Ja
Steef Volp altviool 1962 1963 Ja Ja
Herbert Verheij Cello 1962 1965 Ja Ja
Dick Radstake Trompet 1962 1965 Ja Nee
Anneke van Dijk-van der Spaa viool 1962 1967 Ja Ja
Pieter Both Viool 1962 1975 Ja Nee
Eelkje Oorthuys-van Rhijn Viool 1962 1965 Ja Nee
René Van Dijk Altviool (ook: viool) 1963 1971 Ja Ja
Ineke Schaftenaar viool 1963 1971 Ja Ja
Koert Ligtermoet Slagwerk 1963 1964 Ja Ja
Ank van Woerdekom-Talsma Viool/altviool 1963 1987 Ja Ja
Henk de Graaf Klarinet 1964 1967 Ja Ja
Cobi Berculo viool 1964 1971 Ja Ja
Wim Hülsmann Cello 1964 1969 Ja Ja
Steven Vink toen viool  nu altviool 1964 1967 Ja Ja
Frans Kleipool trompet 1964 1967 Ja Nee
Astrid Oosterhuis-Schouten Viool 1964 1971 Ja Nee
Willem Schaftenaar Celli 1965 1969 Ja Ja
Godelieve van Zijl Viool 1965 1975 Ja Ja
Fred van de Biezen Trompet 1965 1972 Ja Ja
Jos Konings Hoorn 1965 1969 Ja Nee
Geert Vormer Klarinet 1966 1968 Ja Nee
Ton van de Kieft Althobo 1966 1976 Ja Ja
Hector Krijbolder Altviool 1966 1968 Ja Ja
Christel Postma viool 1967 1975 Ja Ja
Bart Meesters cello 1967 1974 Ja Nee
Talitha Vormer Dwarsfluit 1967 1969 Ja Nee
Jorien Crol - De Groot Viool 1968 1974 Ja Nee
Servaas Damen Viool 1968 1972 Ja Nee
Odulf Damen Viool 1968 1975 Ja Ja
Nanette Bakker Klarinet 1968 1975 Ja Ja
Henk Vonk Trompet 1968 1977 Ja Ja
Barbara (Barbie) Meesters Viool 1968 1973 Ja Ja
Carine Schim van der Loeff - de Beaufort Cello 1969 1972 Ja Ja
Maaike Roelofs Cello 1970 1976 Ja Ja
Rineke Lustenhouwer - Becks Viool 1970 1988 Ja Ja
Hans Rotman viool 1970 1976 Ja Ja
Maarten Vonk fagot 1970 1975 Ja Nee
Jan Grimbergen Hobo 1970 1976 Ja Ja
Frank von Meijenfeldt viool 1970 1973 Nee Nee
Arpad Schermann Viool 1971 1984 Ja Ja
Tom Tulen dw fluit 1971 1982 Ja Ja
Else Schot Cello 1971 1980 Ja Ja
Clarien Zetsma cello 1971 1976 Ja Ja
Hadewych Steenbergen viool 1971 1979 Ja Ja
Nienke Roukema viool 1971 1979 Ja Ja
Cor Pronk Trompet 1972 1975 Ja Ja
Harold Lenselink Altviool 1972 1975 Ja Nee
Martha Roelofs Contrabas 1972 1977 Ja Ja
Stieneke Poot Altviool 1972 1979 Ja Ja
Peter Bouma cello 1972 1977 Ja Ja
Coen van Baalen Altviool 1972 1982 Ja Nee
Marjolijn Lubbert Cello/trompet 1972 1978 Ja Ja
Jos Pommer Trombone 1973 1976 Ja Nee
Annette Simon viool 1973 1976 Ja Ja
Cora Vonk Contrabas 1974 1980 Nee Nee
Sigurd Smit Hobo 1974 1982 Ja Ja
Elsbeth Schouten Cello 1974 1979 Ja Ja
Suus Bijleveld - Fokker Viool 1974 1976 Ja Ja
Joke Op 't Land Viool 1974 1984 Ja Ja
Yvette de Vries altviool 1974 1981 Nee Nee
Petra Axt-Adam viool 1974 1980 Ja Ja
Isabelle Rombach viool 1974 1978 Ja Nee
Tjamke Roelofs Viool 1975 1981 Ja Ja
Henriëtte Luytjes Viool 1975 1979 Ja Ja
Xander Nichting Viool 1975 1979 Ja Ja
Heleen Zwanenburg Viool 1975 1979 Ja Ja
Liesbeth Roelofs Altviool 1976 1977 Ja Nee
Tom Grimbergen hoorn 1976 1987 Ja Ja
John Honings Trombone 1976 1981 Ja Nee
Tanja Van de Ketterij Fagot 1976 1978 Ja Ja
Harry Weijkamp Hobo 1976 1980 Ja Ja
Robin Uitham Viool of altviool 1976 1979 Ja Ja
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Maarten Deul viool 1976 1982 Ja Ja
Annemarie Bottino-de Weijer Altviool 1977 1978 Ja Ja
Frank de Gee Cello 1977 1981 Ja Ja
Alexandra Berculo Viool 1977 1983 Ja Ja
Gust Biesbroeck Altviool 1977 1982 Ja Ja
Joke Winkel contrabas 1977 1980 Ja Ja
Silvia Collewijn Viool 1977 1982 Ja Ja
Adriaan Baan viool 1978 1982 Ja Ja
Annelie Woltjer altviool 1978 1980 Ja Ja
Adeline van Campen Viool 1978 1982 Ja Ja
Willem Jeths Contrabas 1978 1979 Ja Nee
Eric Moll van Charante Cello 1978 1984 Ja Ja
Tjitse Letterie Viool 1978 2002 Ja Ja
Iris Juda Viool 1978 1988 Ja Ja
Leanne van der Poort viool 2 1978 1982 Ja Ja
Thiemo Wind hobo 1978 1979 Ja Nee
Nelleke Veenhuijzen 1978 1996 Ja Nee
Hans Veenhuijzen viool 1978 2002 Ja Nee
Dick De Lange Viool 1978 1981 Ja Nee
Clara van der Woude viool 1978 1986 Ja Ja
Jeroen Veltheer fagot 1978 1982 Nee Nee
Josine Brackman - Pijnacker Hordijk Fluit 1979 1983 Ja Nee
Geertrui Woltjer-Kuipers Fluit 1979 1980 Ja Ja
Sanneke Lulofs Cello 1979 1984 Ja Ja
Irene van den Heuvel Cello 1979 1983 Ja Ja
Erika Hoekstra Klarinet 1979 1982 Ja Ja
Jan de Laat hobo 1979 1984 Ja Ja
Rein De Jong Hobo 1979 1985 Ja Nee
Vera Heins viool 1979 1984 Ja Ja
Christine Mellink viool 1979 1987 Ja Nee
Jacqueline van Noort-Hendriks hoorn 1979 1983 Ja Ja
Joke Schonewille harp 1979 1982 Nee Nee
Marthe Foch Fentener altviool 1979 1982 Ja Ja
Nienke Frankena Viool 1980 1985 Ja Ja
Edithe Rot altviool 1980 1985 Ja Ja
Niels Roderik Rot Viool 1980 1986 Ja Ja
Mariet de Zwaan Viool 1980 1986 Ja Nee
Francine Lulofs Viool 1980 1985 Nee Nee
Sigrid Oosting Viool 1980 1985 Ja Nee
Nienke Van den Dool Cello 1980 1987 Ja Ja
Philip Smet viool 1980 1983 Ja Ja
Dafne Boukema Fagot 1980 1983 Ja Ja
Machiel Swillens Viool 1981 1983 Ja Ja
Max Feldbrugge Altviool 1981 1991 Ja Ja
Einar Folmer Hoorn 1981 1983 Ja Ja
Petra Polman (alt) viool 1981 1984 Ja Nee
Philips Wassenaar Viool 1981 1986 Ja Nee
Karel van Galen Slagwerk 1981 1990 Ja Nee
Maartje van Rheeden Altviool 1981 1984 Ja Ja
Ildikó Schermann contrabas 1982 1988 Ja Ja
Jacobien Rozemond Viool 1982 1985 Ja Ja
Joost van Doorne Viool 1982 1987 Ja Ja
Mechelien Adam viool 1982 1985 Ja Ja
Annerieke Lulofs Dwarsfluit 1982 1986 Ja Ja
Renske De Vries - Entrop Viool 1982 1984 Ja Ja
Maarten Vrakking Cello 1982 1988 Ja Ja
Iris Oorthuis Viool 1983 1988 Ja Nee
Feiko Halbertsma Cello 1983 1985 Ja Ja
Nuttert Oosting Viool 1983 1986 Ja Nee
Martijn Vink Cello 1983 1987 Ja Ja
Bernt Folmer Cello 1983 1986 Nee Nee
Machiel Boneschanscher viool 1983 1986 Ja Ja
Hans Veenhuijzen Viool 1983 1993 Ja Ja
Marianne Prommel Fagot 1983 1985 Nee Nee
Frans Van Nes Slagwerk 1984 1987 Ja Ja
Edit Schermann viool 1984 1987 Ja Ja
Saskia Rekké Harp 1984 1989 Ja Ja
Jasper Vink Viool 1984 1989 Ja Ja
Justine Anschutz Viool 1984 1989 Ja Ja
Teatske Van der zijpp (Alt)viool 1984 1985 Nee Nee
Sophie De Vey Mestdagh - van der Stok Viool 1984 1987 Ja Ja
Mathilde Akse Viool 1985 1990 Ja Ja
Ella Broekstra klarinet 1985 1991 Ja Ja
Hein Wiedijk Klarinet 1985 1986 Ja Ja
Jeroen Rekké Contrabas 1985 1988 Ja Ja
Egbert-Jan Schutte Cello 1985 1989 Ja Ja
Kees Ploeger Viool 1985 1988 Ja Nee
Kerstin Hoelen Viool 1985 1987 Ja Ja
Hetty Hartman Hobo 1985 1987 Ja Nee
Maarten Jansen Cello 1985 1988 Ja Ja
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Annemiek Kool Viool 1985 1989 Ja Ja
Doorle Offerhaus Viool en altviool 1985 1988 Ja Ja
Matthijs Berger viool 1985 1988 Ja Ja
Bart Vuijk cello 1985 1987 Ja Ja
Jelle Vuijk trompet 1985 1984 Ja Nee
Niels Veenhuijzen Cello 1986 1991 Ja Ja
Menno Deij Altviool 1986 1995 Ja Nee
Edith Mathot Viool 1986 1992 Ja Ja
Jiska ter Bals Viool 1986 1992 Ja Ja
Eelco Lulofs Slagwerk 1986 1988 Ja Nee
Lodewijk Wagenaar Altviool 1986 1992 Ja Ja
Anne-Marije Goutbeek Cello 1986 1993 Ja Ja
Elles van Velde - Albering viool 1986 1992 Ja Nee
Jasper Bon fagot 1987 1990 Ja Ja
Jael Vuijk viool 1987 1991 Nee Nee
David Jansen Fluit 1987 1988 Ja Ja
Mark Vondenhoff Trompet 1988 1993 Ja Ja
Rombout Stoffers Slagwerk 1988 1994 Ja Nee
Peter Vinken Dirigent, viool 1988 2005 Ja Ja
Mirjam Daalmans Cello 1988 1993 Ja Ja
Maaike Grondman Viool 1988 1994 Ja Ja
Jeroen Van Riel Viool 1988 1993 Ja Ja
Ferry Boerefijn Hoorn 1988 1993 Ja Nee
Cathelijne van Haselen Viool 1988 1991 Ja Ja
Christine De Vos Alt viool 1988 1995 Ja Ja
Anna van der Stok Cello 1988 1994 Ja Ja
Maaike van Heel Viool 1988 1999 Ja Nee
Rinske Cornelissen-De Groot Viool 1989 1994 Ja Ja
Jorrit Van der Kooij Trompet 1989 1991 Ja Nee
Erna Beers Cello 1989 1993 Ja Ja
Marijn Veenhuijzen Slagwerk 1989 1998 Ja Nee
Elsbeth Van Haselen Klarinet 1989 1991 Ja Ja
Inge Harmes viool 1 1989 1995 Ja Ja
Leen Jonker viool 1990 1997 Ja Ja
Raimond Dufour (alt)viool 1990 1991 Ja Ja
Tessa van Veen - van Wijk Viool 1990 1993 Ja Ja
Philippine Hugen viool A 1990 1998 Ja Ja
Hadassa Smit Viool 1990 1997 Ja Nee
Monique Tieman Altiviool 1990 1995 Ja Ja
Marieke Hinzen Viool 1990 1996 Ja Ja
Marc Kalf Hoorn 1990 1994 Ja Ja
Maarten van der Meer fagot 1990 1992 Nee Nee
Tjitske Kwakkel-Homma Altviool 1991 2003 Ja Ja
Saskia Maas Viool 1991 1993 Ja Ja
Anneloes De Hooge Cello 1991 1996 Ja Ja
Ellen Rekké - Sijssens Hoorn 1991 1995 Ja Ja
Willemijn van Dop viool 1991 1998 Ja Ja
Githa Schrevel Viool 1992 1994 Ja Ja
Carien de Zwaan altviool 1992 2002 Ja Ja
Manon Veenendaal Cello 1992 1996 Nee Nee
Matthijs Houet Cello 1992 1996 Ja Nee
Ivo Rijerse Cello 1992 1998 Ja Ja
Anick van de Craats Klarinet 1992 1999 Nee Nee
Sabine Van Dieren Viool 1992 1995 Ja Nee
Dorien van der Bijl Fagot (contrafagot) 1992 1998 Ja Ja
Willem Punt Tuba 1992 2001 Ja Ja
Lies-Anne Schreuder Viool 1992 1996 Ja Ja
Desiré Borgschot Dwarsfluit 1993 1998 Ja Ja
Simon Casali-Krzentowski Viool 1993 1996 Nee Nee
Elma Nap-Kolhoff Altviool 1993 1996 Ja Ja
Berdien Machiels Fagot 1993 1997 Ja Ja
Jovanka Boerefijn trompet 1993 1997 Ja Nee
Annelie Huttinga - Werkman Viool 1993 1999 Ja Ja
Carin Opperman Viool 1993 1999 Ja Nee
Toon Boers Hoorn 1993 1998 Ja Ja
Kike de Jong Viool 1993 1999 Ja Ja
Maurits Lewkowitz Viool 1993 1996 Nee Nee
Leupien Giacometti-Vermeer viool 1993 1996 Ja Nee
Mariëlle Mud Dwarsfluit 1994 1995 Ja Ja
Roland Hulshof Bastrombone 1994 2001 Ja Ja
Egbert Jan Louwerse Dwarsfluit 1994 1998 Ja Ja
Maria Boersma altviool 1994 1998 Ja Ja
Paul Smelt Contrabas 1994 1998 Nee Nee
Anna Gouwenberg altviool 1994 1997 Ja Nee
Mori van den Bergh viool 1994 1999 Ja Nee
Annelies Jonkman viool 1994 1997 Ja Nee
Bas Maas Cello 1994 1996 Ja Ja
Johan de Vreugd contrabas 1994 1999 Ja Ja
Raphael Lewkowitz Cello 1994 1997 Nee Nee
Anne Meike Burgel cello 1994 1996 Nee Nee
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Jan Willem Troost Cello 1995 1998 Ja Ja
Rineke de Wit Hobo 1995 1999 Ja Ja
Barbara Gunter altviool 1995 1999 Ja Ja
Renske Haalboom cello 1995 1999 Ja Nee
Joost Jiskoot viool 1995 1999 Ja Nee
Ilse Delaere viool 1995 1999 Ja Nee
Tonnie Konings altviool 1995 2000 Nee Nee
Lieske Deij viool 1995 1999 Nee Nee
Marieke Wijntjes Cello 1995 1999 Ja Ja
Fenny van Egmond Viool 1995 1997 Ja Nee
Arjette Kasperts cello 1995 2000 Ja Ja
Helga Delaere Fagot 1995 2005 Ja Nee
Finne van der Maar Contrabas 1995 1998 Ja Ja
Bonnie Witvliet Viool 1995 1999 Ja Ja
Lotte Pull ter Gunne altviool 1995 2000 Ja Ja
Iris Stobbelaar Viool 1995 1999 Ja Ja
Sara van der Hoeven contrabas 1995 1998 Ja Ja
Michelle Courtens cello 1995 1999 Ja Ja
Sophie Jacobs Viool 1995 1997 Ja Ja
Nienke van Leijden Harp 1996 2001 Ja Ja
Michiel Anton Brentjens Hoorn 1996 2001 Ja Ja
Nynke Groot hobo 1996 1999 Ja Ja
Simon Witter Hoorn 1996 1999 Ja Ja
Josephine Diemont 1996 2003 Ja Nee
Hester de Boer viool/altviool 1996 1997 Ja Ja
Jascha Lewkowitz Altviool 1996 1998 Nee Nee
Maurice Wery Cello 1996 2001 Ja Nee
Hester Haveman altviool 1997 2002 Nee Nee
Roos Smink fluit 1997 2003 Ja Ja
Sylvia van Egmond viool 1997 2000 Ja Nee
Georg Krijgh viool A 1997 2002 Ja Ja
Annette Buurman klarinet 1997 2000 Ja Ja
Sharon Zeijseink Viool 1997 2002 Ja Ja
Verena Sebel viool 1997 2001 Ja Nee
Annelies de Rooij viool 1997 2002 Ja Ja
Jeanita Vriens viool 1998 2002 Ja Ja
Marianne van den Akker altviool 1998 2000 Ja Nee
Stephan Koppelaar trompet 1998 2004 Ja Ja
Chris Buijsen hoorn 1998 2001 Ja Ja
Rivkah Wiener Viool 1998 2003 Ja Ja
Stephan Westenberg Viool 1998 1999 Ja Nee
Annelies Toebes - Karssenberg viool 1998 2002 Ja Ja
Wieger Zwikstra Klarinet 1998 2002 Ja Ja
Anoek Brokaar Viool 1998 2002 Ja Ja
Paul Knaup Trompet 1999 2005 Ja Ja
Pepijn Zoon Trombone 1999 2002 Ja Ja
Petra Jongeneel Altviool 1999 2004 Nee Nee
Evelien Krijtenburg - Noordhuis Klarinet 1999 2006 Ja Ja
Bart Hereijgers Klarinet 1999 2006 Ja Ja
Wim Smink 1999 2004 Nee Nee
Femke Huizinga Viool 1999 2002 Ja Ja
Laura van Tamelen viool 1999 2000 Ja Nee
Sara Solinger-van Paaschen Viool 1999 2003 Ja Ja
Joas Letwory hobo 2000 2004 Ja Nee
Juke van Beuningen Cello 2000 2002 Ja Ja
Marijn Kramer viool 2000 2005 Ja Ja
Mattanja Koppelaar - van Hoogdalem Hobo 2000 2006 Ja Ja
Joëlle Da Silva Rosa Viool 2000 2002 Ja Nee
Yola Janssen cello 2000 2005 Ja Ja
Hadassa Fikse viool 2000 2006 Ja Ja
Maarten van der Deijl Cello 2000 2006 Nee Nee
Karien Kooiman viool 2001 2004 Ja Ja
Naama Letwory Cello 2001 2004 Ja Ja
Nathan Wiener hoorn 2001 2007 Ja Ja
Maurits Dorlandt Cello 2001 2004 Ja Ja
Jens Groenewold viool 2001 2005 Ja Ja
Lieke Van Adrichem Viool 2001 2002 Ja Ja
Mark Boneschanscher altviool 2001 2003 Ja Ja
Marja Rijerse Fagot 2002 2005 Ja Ja
Annelies Rebel hobo 2002 2005 Ja Nee
Pieter Jonkman Slagwerk 2002 2003 Ja Nee
Hans Boom Hoorn 2002 2004 Ja Ja
Herma Slot Hoorn 2002 2005 Ja Ja
Jonathan Winters Contrabas 2002 2013 Ja Ja
Dani?l van der Hoeven piano celesta 2002 2005 Ja Ja
Emma Paalvast viool 2002 2005 Ja Ja
Annemiek Hereijgers dwarsfluit 2003 2009 Ja Ja
Annemieke Hereijgers Dwarsfluit/piccolo 2003 2009 Ja Ja
Hugo Boom Trombone 2003 2005 Ja Ja
Milco Verbeek slagwerk 2003 2008 Ja Ja
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Agnes Laurens Viool 2003 2007 Ja Ja
Sophie Dusoswa Cello 2003 2004 Ja Nee
Naomi van der Meijden - Vreeman fluit 2004 Ja Ja
Kilian van Rooij viool 2004 2006 Nee Nee
Toon van Elswijk tuba 2004 2012 Ja Ja
Alice Harrebomee pen 2004 2010 Ja Nee
Alma Hagens klarinet 2004 2004 Nee Nee
Marleen de Bakker Harp 2005 2009 Ja Ja
Rolf Buijs Dirigent, viool 2005 nu Ja Ja
Oliver Van Rossum Altviool 2005 2014 Ja Nee
Marja Jonker - Vogelaar bibliotheek 2006 2015 Ja Nee
Arend Bruijn Slagwerk 2007 2009 Ja Ja
David van Rooij cello 2007 2011 Ja Nee
Janien van den Brink hoorn 2008 2010 Ja Nee
Luuk Groot Haar Trombone 2008 2011 Ja Nee
Marlene Dirven cello 2009 2012 Ja Ja
Maaike Noorman cello 2009 2011 Ja Ja
Menne van Boven hoorn 2009 2012 Ja Ja
Pauline Jansen Viool 1 2009 2014 Ja Ja
Gied van Oorschot Cello 2009 2014 Ja Ja
Linda van der Spaa slagwerk (ook fluit/piccolo) 2009 2012 Ja Ja
Hans Erblich viool 2009 2018 Ja Ja
Lisa van den Burg viool 2 2009 2010 Ja Ja
Camille Beurret Cello 2010 2014 Ja Ja
Toke Engels Viool 2010 2013 Ja Ja
Sophie Vermond Viool 2010 2013 Ja Ja
Sippe de Vries trombone 2011 2017 Ja Ja
Anne Nelissen Viool 2011 2015 Ja Ja
Tessa van de Warenburg Hobo (en althobo) 2011 2014 Ja Ja
Britt van der Vleut Cello 2011 2014 Ja Ja
Lotte Kuiper Hoorn 2011 2016 Ja Ja
Willemijn Stronkhorst Viool 2011 2015 Ja Nee
Jonne den Hond Viool1 2012 2017 Ja Ja
Renette Kwakkenbos viool 2012 2015 Ja Ja
Berend van Gurp BasTrombone 2012 2016 Ja Ja
Nina Paulusma Viool1 2012 2015 Ja Ja
Hans Kattemölle - 2013 2020 Ja Nee
Nienke Prins Viool1 2013 2016 Ja Ja
Daan Achterberg klarinet 2013 2015 Ja Ja
Thomas Zonderop Cello 2013 2016 Ja Ja
Ingeborg Braakman Fagot 2013 2017 Ja Ja
Anna de Roest cello 2013 2017 Ja Ja
Peter Buiting trompet 2013 2014 Ja Ja
Tess Stepek Viool 2014 2018 Ja Ja
Serena Vanheuverswijn viool 2014 2017 Ja Ja
Emilia Caron Cello 2014 2018 Ja Ja
Gerard Saurwalt Trompet/Cornet 2014 2017 Ja Ja
Sarah Hughes Dwarsfluit 2015 2018 Ja Ja
Jacomijn Dorigo Contrabas 2015 2017 Ja Ja
Atousa van Beek Viool 2015 2017 Ja Ja
Yana Vijzelman Viool 2015 2018 Ja Ja
Joshua Kraan Cello 2015 2018 Ja Ja
Vink Beijer Viool 2016 2021 Ja Ja
Ronja Ihle Altviool 2016 2020 Ja Ja
Lara Cligge Viool 2016 2020 Ja Ja
Roscam Beijer Cello 2016 2021 Ja Ja
Tim Stokkermans viool 2016 2021 Ja Ja
Julie Creemers Cello 2016 2019 Ja Ja
Valentino Koloski Viool 2016 2020 Ja Ja
Eline Ouwerkerk Viool 2016 2020 Ja Ja
Teddie Kuijpers Viool 2016 2019 Ja Ja
Florence Caron Cello 2017 2020 Ja Ja
Carlijn Cligge Klarinet 2017 2021 Ja Ja
Eva van Bladel Fagot 2017 2021 Ja Ja
Laura - Roman Vals Dwarsfluit 2017 2021 Ja Ja
Johanna Rietveld viool 2018 2021 Ja Ja
Alba Ihle Cello 2018 2021 Ja Ja
Timo Moll van Charante Viool 2018 2021 Ja Ja
Merlijn Bakker viool 2018 2020 Nee Nee
Immanuelle Bosch Viool 2018 2021 Ja Ja
Riemke Rebel cello 2018 2020 Ja Ja
Casper Pieck Viool 2020 2021 Ja Ja
Dirkjan Horringa klarinet 2021 - Ja Nee
Bert Koekkoek Slagwerk 200x 200x Ja Ja
Hendrik Jan Houtsma Trompet Nee Nee
Katinka Folmer Fagot Nee Nee
Jan Jimkes Ja Nee

Gesorteerd op achternaam
Daan Achterberg klarinet 2013 2015 Ja Ja
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Mechelien Adam viool 1982 1985 Ja Ja
Lieke Van Adrichem Viool 2001 2002 Ja Ja
Marianne van den Akker altviool 1998 2000 Ja Nee
Mathilde Akse Viool 1985 1990 Ja Ja
Justine Anschutz Viool 1984 1989 Ja Ja
Petra Axt-Adam viool 1974 1980 Ja Ja
Coen van Baalen Altviool 1972 1982 Ja Nee
Adriaan Baan viool 1978 1982 Ja Ja
Nanette Bakker Klarinet 1968 1975 Ja Ja
Marleen de Bakker Harp 2005 2009 Ja Ja
Merlijn Bakker viool 2018 2020 Nee Nee
Jiska ter Bals Viool 1986 1992 Ja Ja
Atousa van Beek Viool 2015 2017 Ja Ja
Erna Beers Cello 1989 1993 Ja Ja
Vink Beijer Viool 2016 2021 Ja Ja
Roscam Beijer Cello 2016 2021 Ja Ja
Cobi Berculo viool 1964 1971 Ja Ja
Alexandra Berculo Viool 1977 1983 Ja Ja
Matthijs Berger viool 1985 1988 Ja Ja
Mori van den Bergh viool 1994 1999 Ja Nee
Juke van Beuningen Cello 2000 2002 Ja Ja
Camille Beurret Cello 2010 2014 Ja Ja
Gust Biesbroeck Altviool 1977 1982 Ja Ja
Fred van de Biezen Trompet 1965 1972 Ja Ja
Dorien van der Bijl Fagot (contrafagot) 1992 1998 Ja Ja
Suus Bijleveld - Fokker Viool 1974 1976 Ja Ja
Eva van Bladel Fagot 2017 2021 Ja Ja
Hester de Boer viool/altviool 1996 1997 Ja Ja
Ferry Boerefijn Hoorn 1988 1993 Ja Nee
Jovanka Boerefijn trompet 1993 1997 Ja Nee
Toon Boers Hoorn 1993 1998 Ja Ja
Maria Boersma altviool 1994 1998 Ja Ja
Jasper Bon fagot 1987 1990 Ja Ja
Machiel Boneschanscher viool 1983 1986 Ja Ja
Mark Boneschanscher altviool 2001 2003 Ja Ja
Hans Boom Hoorn 2002 2004 Ja Ja
Hugo Boom Trombone 2003 2005 Ja Ja
Desiré Borgschot Dwarsfluit 1993 1998 Ja Ja
Immanuelle Bosch Viool 2018 2021 Ja Ja
Pieter Both Viool 1962 1975 Ja Nee
Annemarie Bottino-de Weijer Altviool 1977 1978 Ja Ja
Dafne Boukema Fagot 1980 1983 Ja Ja
Peter Bouma cello 1972 1977 Ja Ja
Menne van Boven hoorn 2009 2012 Ja Ja
Ingeborg Braakman Fagot 2013 2017 Ja Ja
Josine Brackman - Pijnacker Hordijk Fluit 1979 1983 Ja Nee
Michiel Anton Brentjens Hoorn 1996 2001 Ja Ja
Janien van den Brink hoorn 2008 2010 Ja Nee
Ella Broekstra klarinet 1985 1991 Ja Ja
Anoek Brokaar Viool 1998 2002 Ja Ja
Arend Bruijn Slagwerk 2007 2009 Ja Ja
Rolf Buijs Dirigent, viool 2005 nu Ja Ja
Chris Buijsen hoorn 1998 2001 Ja Ja
Peter Buiting trompet 2013 2014 Ja Ja
Lisa van den Burg viool 2 2009 2010 Ja Ja
Anne Meike Burgel cello 1994 1996 Nee Nee
Annette Buurman klarinet 1997 2000 Ja Ja
Adeline van Campen Viool 1978 1982 Ja Ja
Emilia Caron Cello 2014 2018 Ja Ja
Florence Caron Cello 2017 2020 Ja Ja
Simon Casali-Krzentowski Viool 1993 1996 Nee Nee
Lara Cligge Viool 2016 2020 Ja Ja
Carlijn Cligge Klarinet 2017 2021 Ja Ja
Silvia Collewijn Viool 1977 1982 Ja Ja
Rinske Cornelissen-De Groot Viool 1989 1994 Ja Ja
Michelle Courtens cello 1995 1999 Ja Ja
Anick van de Craats Klarinet 1992 1999 Nee Nee
Julie Creemers Cello 2016 2019 Ja Ja
Jorien Crol - De Groot Viool 1968 1974 Ja Nee
Mirjam Daalmans Cello 1988 1993 Ja Ja
Servaas Damen Viool 1968 1972 Ja Nee
Odulf Damen Viool 1968 1975 Ja Ja
Menno Deij Altviool 1986 1995 Ja Nee
Lieske Deij viool 1995 1999 Nee Nee
Maarten van der Deijl Cello 2000 2006 Nee Nee
Ilse Delaere viool 1995 1999 Ja Nee
Helga Delaere Fagot 1995 2005 Ja Nee
Maarten Deul viool 1976 1982 Ja Ja
Josephine Diemont 1996 2003 Ja Nee
Sabine Van Dieren Viool 1992 1995 Ja Nee
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René Van Dijk Altviool (ook: viool) 1963 1971 Ja Ja
Anneke van Dijk-van der Spaa viool 1962 1967 Ja Ja
Marlene Dirven cello 2009 2012 Ja Ja
Nienke Van den Dool Cello 1980 1987 Ja Ja
Joost van Doorne Viool 1982 1987 Ja Ja
Willemijn van Dop viool 1991 1998 Ja Ja
Jacomijn Dorigo Contrabas 2015 2017 Ja Ja
Maurits Dorlandt Cello 2001 2004 Ja Ja
Raimond Dufour (alt)viool 1990 1991 Ja Ja
Sophie Dusoswa Cello 2003 2004 Ja Nee
Fenny van Egmond Viool 1995 1997 Ja Nee
Sylvia van Egmond viool 1997 2000 Ja Nee
Toon van Elswijk tuba 2004 2012 Ja Ja
Toke Engels Viool 2010 2013 Ja Ja
Hans Erblich viool 2009 2018 Ja Ja
Max Feldbrugge Altviool 1981 1991 Ja Ja
Marthe Foch Fentener altviool 1979 1982 Ja Ja
Hadassa Fikse viool 2000 2006 Ja Ja
Einar Folmer Hoorn 1981 1983 Ja Ja
Bernt Folmer Cello 1983 1986 Nee Nee
Katinka Folmer Fagot Nee Nee
Nienke Frankena Viool 1980 1985 Ja Ja
Karel van Galen Slagwerk 1981 1990 Ja Nee
Frank de Gee Cello 1977 1981 Ja Ja
Leupien Giacometti-Vermeer viool 1993 1996 Ja Nee
Anne-Marije Goutbeek Cello 1986 1993 Ja Ja
Anna Gouwenberg altviool 1994 1997 Ja Nee
Henk de Graaf Klarinet 1964 1967 Ja Ja
Jan Grimbergen Hobo 1970 1976 Ja Ja
Tom Grimbergen hoorn 1976 1987 Ja Ja
Jens Groenewold viool 2001 2005 Ja Ja
Maaike Grondman Viool 1988 1994 Ja Ja
Nynke Groot hobo 1996 1999 Ja Ja
Luuk Groot Haar Trombone 2008 2011 Ja Nee
Barbara Gunter altviool 1995 1999 Ja Ja
Berend van Gurp BasTrombone 2012 2016 Ja Ja
Renske Haalboom cello 1995 1999 Ja Nee
Alma Hagens klarinet 2004 2004 Nee Nee
Feiko Halbertsma Cello 1983 1985 Ja Ja
Inge Harmes viool 1 1989 1995 Ja Ja
Alice Harrebomee pen 2004 2010 Ja Nee
Hetty Hartman Hobo 1985 1987 Ja Nee
Cathelijne van Haselen Viool 1988 1991 Ja Ja
Elsbeth Van Haselen Klarinet 1989 1991 Ja Ja
Hester Haveman altviool 1997 2002 Nee Nee
Maaike van Heel Viool 1988 1999 Ja Nee
Vera Heins viool 1979 1984 Ja Ja
Bart Hereijgers Klarinet 1999 2006 Ja Ja
Annemiek Hereijgers dwarsfluit 2003 2009 Ja Ja
Annemieke Hereijgers Dwarsfluit/piccolo 2003 2009 Ja Ja
Irene van den Heuvel Cello 1979 1983 Ja Ja
Marieke Hinzen Viool 1990 1996 Ja Ja
Erika Hoekstra Klarinet 1979 1982 Ja Ja
Kerstin Hoelen Viool 1985 1987 Ja Ja
Sara van der Hoeven contrabas 1995 1998 Ja Ja
Dani?l van der Hoeven piano celesta 2002 2005 Ja Ja
Jonne den Hond Viool1 2012 2017 Ja Ja
John Honings Trombone 1976 1981 Ja Nee
Anneloes De Hooge Cello 1991 1996 Ja Ja
Dirkjan Horringa klarinet 2021 - Ja Nee
Matthijs Houet Cello 1992 1996 Ja Nee
Hendrik Jan Houtsma Trompet Nee Nee
Philippine Hugen viool A 1990 1998 Ja Ja
Sarah Hughes Dwarsfluit 2015 2018 Ja Ja
Femke Huizinga Viool 1999 2002 Ja Ja
Roland Hulshof Bastrombone 1994 2001 Ja Ja
Wim Hülsmann Cello 1964 1969 Ja Ja
Annelie Huttinga - Werkman Viool 1993 1999 Ja Ja
Ronja Ihle Altviool 2016 2020 Ja Ja
Alba Ihle Cello 2018 2021 Ja Ja
Sophie Jacobs Viool 1995 1997 Ja Ja
Maarten Jansen Cello 1985 1988 Ja Ja
David Jansen Fluit 1987 1988 Ja Ja
Pauline Jansen Viool 1 2009 2014 Ja Ja
Yola Janssen cello 2000 2005 Ja Ja
Willem Jeths Contrabas 1978 1979 Ja Nee
Jan Jimkes Ja Nee
Joost Jiskoot viool 1995 1999 Ja Nee
Rein De Jong Hobo 1979 1985 Ja Nee
Kike de Jong Viool 1993 1999 Ja Ja
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Petra Jongeneel Altviool 1999 2004 Nee Nee
Leen Jonker viool 1990 1997 Ja Ja
Marja Jonker - Vogelaar bibliotheek 2006 2015 Ja Nee
Annelies Jonkman viool 1994 1997 Ja Nee
Pieter Jonkman Slagwerk 2002 2003 Ja Nee
Iris Juda Viool 1978 1988 Ja Ja
Marc Kalf Hoorn 1990 1994 Ja Ja
Arjette Kasperts cello 1995 2000 Ja Ja
Hans Kattemölle - 2013 2020 Ja Nee
Tanja Van de Ketterij Fagot 1976 1978 Ja Ja
Ton van de Kieft Althobo 1966 1976 Ja Ja
Frans Kleipool trompet 1964 1967 Ja Nee
Paul Knaup Trompet 1999 2005 Ja Ja
Bert Koekkoek Slagwerk 200x 200x Ja Ja
Valentino Koloski Viool 2016 2020 Ja Ja
Jos Konings Hoorn 1965 1969 Ja Nee
Tonnie Konings altviool 1995 2000 Nee Nee
Jorrit Van der Kooij Trompet 1989 1991 Ja Nee
Karien Kooiman viool 2001 2004 Ja Ja
Annemiek Kool Viool 1985 1989 Ja Ja
Stephan Koppelaar trompet 1998 2004 Ja Ja
Mattanja Koppelaar - van Hoogdalem Hobo 2000 2006 Ja Ja
Joshua Kraan Cello 2015 2018 Ja Ja
Marijn Kramer viool 2000 2005 Ja Ja
Hector Krijbolder Altviool 1966 1968 Ja Ja
Georg Krijgh viool A 1997 2002 Ja Ja
Evelien Krijtenburg - Noordhuis Klarinet 1999 2006 Ja Ja
Teddie Kuijpers Viool 2016 2019 Ja Ja
Lotte Kuiper Hoorn 2011 2016 Ja Ja
Tjitske Kwakkel-Homma Altviool 1991 2003 Ja Ja
Renette Kwakkenbos viool 2012 2015 Ja Ja
Jan de Laat hobo 1979 1984 Ja Ja
Joke Op 't Land Viool 1974 1984 Ja Ja
Dick De Lange Viool 1978 1981 Ja Nee
Agnes Laurens Viool 2003 2007 Ja Ja
Nienke van Leijden Harp 1996 2001 Ja Ja
Harold Lenselink Altviool 1972 1975 Ja Nee
Tjitse Letterie Viool 1978 2002 Ja Ja
Joas Letwory hobo 2000 2004 Ja Nee
Naama Letwory Cello 2001 2004 Ja Ja
Maurits Lewkowitz Viool 1993 1996 Nee Nee
Raphael Lewkowitz Cello 1994 1997 Nee Nee
Jascha Lewkowitz Altviool 1996 1998 Nee Nee
Koert Ligtermoet Slagwerk 1963 1964 Ja Ja
Martin Lorijn piano 1962 1966 Ja Ja
Egbert Jan Louwerse Dwarsfluit 1994 1998 Ja Ja
Marjolijn Lubbert Cello/trompet 1972 1978 Ja Ja
Sanneke Lulofs Cello 1979 1984 Ja Ja
Francine Lulofs Viool 1980 1985 Nee Nee
Annerieke Lulofs Dwarsfluit 1982 1986 Ja Ja
Eelco Lulofs Slagwerk 1986 1988 Ja Nee
Rineke Lustenhouwer - Becks Viool 1970 1988 Ja Ja
Henriëtte Luytjes Viool 1975 1979 Ja Ja
Finne van der Maar Contrabas 1995 1998 Ja Ja
Saskia Maas Viool 1991 1993 Ja Ja
Bas Maas Cello 1994 1996 Ja Ja
Berdien Machiels Fagot 1993 1997 Ja Ja
Edith Mathot Viool 1986 1992 Ja Ja
Maarten van der Meer fagot 1990 1992 Nee Nee
Bart Meesters cello 1967 1974 Ja Nee
Barbara (Barbie) Meesters Viool 1968 1973 Ja Ja
Naomi van der Meijden - Vreeman fluit 2004 Ja Ja
Frank von Meijenfeldt viool 1970 1973 Nee Nee
Christine Mellink viool 1979 1987 Ja Nee
Eric Moll van Charante Cello 1978 1984 Ja Ja
Timo Moll van Charante Viool 2018 2021 Ja Ja
Mariëlle Mud Dwarsfluit 1994 1995 Ja Ja
Elma Nap-Kolhoff Altviool 1993 1996 Ja Ja
Anne Nelissen Viool 2011 2015 Ja Ja
Piet van Nes 1962 Ja Nee
Frans Van Nes Slagwerk 1984 1987 Ja Ja
Xander Nichting Viool 1975 1979 Ja Ja
Maaike Noorman cello 2009 2011 Ja Ja
Jacqueline van Noort-Hendriks hoorn 1979 1983 Ja Ja
Doorle Offerhaus Viool en altviool 1985 1988 Ja Ja
Gied van Oorschot Cello 2009 2014 Ja Ja
Iris Oorthuis Viool 1983 1988 Ja Nee
Eelkje Oorthuys-van Rhijn Viool 1962 1965 Ja Nee
Astrid Oosterhuis-Schouten Viool 1964 1971 Ja Nee
Sigrid Oosting Viool 1980 1985 Ja Nee
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Nuttert Oosting Viool 1983 1986 Ja Nee
Carin Opperman Viool 1993 1999 Ja Nee
Eline Ouwerkerk Viool 2016 2020 Ja Ja
Emma Paalvast viool 2002 2005 Ja Ja
Nina Paulusma Viool1 2012 2015 Ja Ja
Casper Pieck Viool 2020 2021 Ja Ja
Kees Ploeger Viool 1985 1988 Ja Nee
Petra Polman (alt) viool 1981 1984 Ja Nee
Jos Pommer Trombone 1973 1976 Ja Nee
Leanne van der Poort viool 2 1978 1982 Ja Ja
Stieneke Poot Altviool 1972 1979 Ja Ja
Christel Postma viool 1967 1975 Ja Ja
Nienke Prins Viool1 2013 2016 Ja Ja
Marianne Prommel Fagot 1983 1985 Nee Nee
Cor Pronk Trompet 1972 1975 Ja Ja
Lotte Pull ter Gunne altviool 1995 2000 Ja Ja
Willem Punt Tuba 1992 2001 Ja Ja
Dick Radstake Trompet 1962 1965 Ja Nee
Annelies Rebel hobo 2002 2005 Ja Nee
Riemke Rebel cello 2018 2020 Ja Ja
Saskia Rekké Harp 1984 1989 Ja Ja
Jeroen Rekké Contrabas 1985 1988 Ja Ja
Ellen Rekké - Sijssens Hoorn 1991 1995 Ja Ja
Maartje van Rheeden Altviool 1981 1984 Ja Ja
Jeroen Van Riel Viool 1988 1993 Ja Ja
Johanna Rietveld viool 2018 2021 Ja Ja
Ivo Rijerse Cello 1992 1998 Ja Ja
Marja Rijerse Fagot 2002 2005 Ja Ja
Maaike Roelofs Cello 1970 1976 Ja Ja
Martha Roelofs Contrabas 1972 1977 Ja Ja
Tjamke Roelofs Viool 1975 1981 Ja Ja
Liesbeth Roelofs Altviool 1976 1977 Ja Nee
Anna de Roest cello 2013 2017 Ja Ja
Laura - Roman Vals Dwarsfluit 2017 2021 Ja Ja
Isabelle Rombach viool 1974 1978 Ja Nee
Annelies de Rooij viool 1997 2002 Ja Ja
Kilian van Rooij viool 2004 2006 Nee Nee
David van Rooij cello 2007 2011 Ja Nee
Oliver Van Rossum Altviool 2005 2014 Ja Nee
Edithe Rot altviool 1980 1985 Ja Ja
Niels Roderik Rot Viool 1980 1986 Ja Ja
Hans Rotman viool 1970 1976 Ja Ja
Nienke Roukema viool 1971 1979 Ja Ja
Jacobien Rozemond Viool 1982 1985 Ja Ja
Gerard Saurwalt Trompet/Cornet 2014 2017 Ja Ja
Ineke Schaftenaar viool 1963 1971 Ja Ja
Willem Schaftenaar Celli 1965 1969 Ja Ja
Arpad Schermann Viool 1971 1984 Ja Ja
Ildikó Schermann contrabas 1982 1988 Ja Ja
Edit Schermann viool 1984 1987 Ja Ja
Carine Schim van der Loeff - de Beaufort Cello 1969 1972 Ja Ja
Joke Schonewille harp 1979 1982 Nee Nee
Else Schot Cello 1971 1980 Ja Ja
Elsbeth Schouten Cello 1974 1979 Ja Ja
Lies-Anne Schreuder Viool 1992 1996 Ja Ja
Githa Schrevel Viool 1992 1994 Ja Ja
Egbert-Jan Schutte Cello 1985 1989 Ja Ja
Verena Sebel viool 1997 2001 Ja Nee
Joëlle Da Silva Rosa Viool 2000 2002 Ja Nee
Annette Simon viool 1973 1976 Ja Ja
Herma Slot Hoorn 2002 2005 Ja Ja
Paul Smelt Contrabas 1994 1998 Nee Nee
Philip Smet viool 1980 1983 Ja Ja
Roos Smink fluit 1997 2003 Ja Ja
Wim Smink 1999 2004 Nee Nee
Sigurd Smit Hobo 1974 1982 Ja Ja
Hadassa Smit Viool 1990 1997 Ja Nee
Sara Solinger-van Paaschen Viool 1999 2003 Ja Ja
Han van der Spaa Slagwerk 1962 1966 Ja Ja
Linda van der Spaa slagwerk (ook fluit/piccolo) 2009 2012 Ja Ja
Hadewych Steenbergen viool 1971 1979 Ja Ja
Tess Stepek Viool 2014 2018 Ja Ja
Iris Stobbelaar Viool 1995 1999 Ja Ja
Rombout Stoffers Slagwerk 1988 1994 Ja Nee
Anna van der Stok Cello 1988 1994 Ja Ja
Tim Stokkermans viool 2016 2021 Ja Ja
Willemijn Stronkhorst Viool 2011 2015 Ja Nee
Machiel Swillens Viool 1981 1983 Ja Ja
Laura van Tamelen viool 1999 2000 Ja Nee
Monique Tieman Altiviool 1990 1995 Ja Ja
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Annelies Toebes - Karssenberg viool 1998 2002 Ja Ja
Jan Willem Troost Cello 1995 1998 Ja Ja
Tom Tulen dw fluit 1971 1982 Ja Ja
Robin Uitham Viool of altviool 1976 1979 Ja Ja
Teatske Van der zijpp (Alt)viool 1984 1985 Nee Nee
Serena Vanheuverswijn viool 2014 2017 Ja Ja
Tessa van Veen - van Wijk Viool 1990 1993 Ja Ja
Manon Veenendaal Cello 1992 1996 Nee Nee
Nelleke Veenhuijzen 1978 1996 Ja Nee
Hans Veenhuijzen viool 1978 2002 Ja Nee
Hans Veenhuijzen Viool 1983 1993 Ja Ja
Niels Veenhuijzen Cello 1986 1991 Ja Ja
Marijn Veenhuijzen Slagwerk 1989 1998 Ja Nee
Elles van Velde - Albering viool 1986 1992 Ja Nee
Jeroen Veltheer fagot 1978 1982 Nee Nee
Milco Verbeek slagwerk 2003 2008 Ja Ja
Herbert Verheij Cello 1962 1965 Ja Ja
Sophie Vermond Viool 2010 2013 Ja Ja
Sophie De Vey Mestdagh - van der Stok Viool 1984 1987 Ja Ja
Yana Vijzelman Viool 2015 2018 Ja Ja
Steven Vink toen viool  nu altviool 1964 1967 Ja Ja
Martijn Vink Cello 1983 1987 Ja Ja
Jasper Vink Viool 1984 1989 Ja Ja
Peter Vinken Dirigent, viool 1988 2005 Ja Ja
Britt van der Vleut Cello 2011 2014 Ja Ja
Steef Volp altviool 1962 1963 Ja Ja
Mark Vondenhoff Trompet 1988 1993 Ja Ja
Henk Vonk Trompet 1968 1977 Ja Ja
Maarten Vonk fagot 1970 1975 Ja Nee
Cora Vonk Contrabas 1974 1980 Nee Nee
Geert Vormer Klarinet 1966 1968 Ja Nee
Talitha Vormer Dwarsfluit 1967 1969 Ja Nee
Christine De Vos Alt viool 1988 1995 Ja Ja
Maarten Vrakking Cello 1982 1988 Ja Ja
Johan de Vreugd contrabas 1994 1999 Ja Ja
Jeanita Vriens viool 1998 2002 Ja Ja
Yvette de Vries altviool 1974 1981 Nee Nee
Sippe de Vries trombone 2011 2017 Ja Ja
Renske De Vries - Entrop Viool 1982 1984 Ja Ja
Bart Vuijk cello 1985 1987 Ja Ja
Jelle Vuijk trompet 1985 1984 Ja Nee
Jael Vuijk viool 1987 1991 Nee Nee
Lodewijk Wagenaar Altviool 1986 1992 Ja Ja
Tessa van de Warenburg Hobo (en althobo) 2011 2014 Ja Ja
Philips Wassenaar Viool 1981 1986 Ja Nee
Harry Weijkamp Hobo 1976 1980 Ja Ja
Maurice Wery Cello 1996 2001 Ja Nee
Stephan Westenberg Viool 1998 1999 Ja Nee
Hein Wiedijk Klarinet 1985 1986 Ja Ja
Rivkah Wiener Viool 1998 2003 Ja Ja
Nathan Wiener hoorn 2001 2007 Ja Ja
Marieke Wijntjes Cello 1995 1999 Ja Ja
Thiemo Wind hobo 1978 1979 Ja Nee
Joke Winkel contrabas 1977 1980 Ja Ja
Jonathan Winters Contrabas 2002 2013 Ja Ja
Rineke de Wit Hobo 1995 1999 Ja Ja
Simon Witter Hoorn 1996 1999 Ja Ja
Bonnie Witvliet Viool 1995 1999 Ja Ja
Qui van Woerdekom Dirigent, viool 1962 1987 Ja Ja
Ank van Woerdekom-Talsma Viool/altviool 1963 1987 Ja Ja
Annelie Woltjer altviool 1978 1980 Ja Ja
Geertrui Woltjer-Kuipers Fluit 1979 1980 Ja Ja
Clara van der Woude viool 1978 1986 Ja Ja
Sharon Zeijseink Viool 1997 2002 Ja Ja
Clarien Zetsma cello 1971 1976 Ja Ja
Godelieve van Zijl Viool 1965 1975 Ja Ja
Thomas Zonderop Cello 2013 2016 Ja Ja
Pepijn Zoon Trombone 1999 2002 Ja Ja
Mariet de Zwaan Viool 1980 1986 Ja Nee
Carien de Zwaan altviool 1992 2002 Ja Ja
Heleen Zwanenburg Viool 1975 1979 Ja Ja
Wieger Zwikstra Klarinet 1998 2002 Ja Ja


